
Brf Sara Lisas väg 2
PRISLISTA

Bostad BoareaPris Avgift**
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Sara Lisas väg
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Bollplan

Husnummer

Entré

Förråd

Carport

Plats för soptunnor

Brevlåda

Plattor

Grus

C

Sluttning

Gräs

Häck

Stödmur

Gräsblandning

Tomtmarkering

Övrig bebyggelse

01-1002

Gång- och cykelväg

0
3-1001

0
3-1002

0
3-1003

0
3-1004

Tomtarea* Storlek 

*Tomtarean är den mark som föreningen upplåter åt respektive bostadsrättshavare och som du som köpare ansvarar  
för att sköta. Arean för hus och förråd är borträknade.
**Utöver avgiften tillkommer kostnad för el, värme, vatten, IT och sophämtning. Driftskostnaden är uppskattad till  
ungefär 2 000 kr per månad för en familj på fyra personer. 
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